



NYHETSBLAD

FOR ØSLO/ÅKERSHUS
SUF

Nr. 9

Desember 1966

Nyhetsbladet.

Nå ligger altså siste nummer av nyhetsbladet for 1966 på bordet - på grunn av sterkt arbeidspress på mange av styremedlemmene blei vi desverre nødt til å hoppe over novembernummeret. Tross alt har vi siden mars i år fått ut ni nummer, noe vi tror har hatt ganske stor betydning for kontakten mellom fylkesstyret og de enkelte medlemmene. Vi vil minne styrene om at det er deres oppgave å få nyhetsbladet ut til hvert enkelt medlem. Ellers er det hyggelig om vi får inn flere meldinger til nyhetsbladet om møter og annen virksomhet i laga. Skal vi bli flinkere til det i 1967?

Fylkeskonferanse.

Søndag 15. januar kommer første viktige SUF-møte på fylkesplanet, fylkeskonferanse i Folkets Hus, sal L. Vårprogrammet vil bli behandlet, og det er viktig at alle laga sender minst 2 representanter. Reises støtte vil bli gitt til opptil to representanter fra hvert akershuslag sånn at utlegg over kr. 5.- for tur-retur pr. person blir dekket. Nærmere melding kommer i særinkalling til styrene, som kommer seinere.

Ungsosialisten.

Laga kan nå få SUFs medlemsblad UNGSOSIALISTEN til utdeling, noe som har vist seg svært gunstig bl.a. for hverving av medlemmer. På kontoret har vi ennå noen eksemplaret av nr. 3 1966. Ellers vil vi be laga ha med seg melding om hvor mange eksemplarer av neste nr. de kan dele ut. Nr. 1 1967 kommer i begynnelsen av januar.

Faglig kontaktmann.

Vi minner laga om sentralstyrets beskjed om at laga må velge en faglig kontaktmann. Det bør fortrinnsvis være en som jobber, men det kan også være en annen. Melding om den faglige kontaktmannen sendes til Sentralstyrets faglige sekretær på SUFs adresse.

SUFs skoleutredningskomite.

På landsmøtet ble Sandnes SUF gitt i oppdrag å nedsette en komite for utredning av et skoleprogram for SUF. Komiteen ber alle medlemmer å sende inn forslag og tanker om problemstillinger som bør debatteres. R fylkesstyret vil på det sterkeste slutte opp om denne appellene fra våre kamerater i Rogaland. Adressen er ;

SUFs skoleutredningskomite, v/ Svein I, L. [redacted], Austrått, Sandnes.

Krissforbryterdomstolen

Etter de siste meldinger skal Bertrond Russels krigsforbryterdomstol settes i gang for fullt en gang i februar 1967. Vi ber alle laga samle inn så mange underskrifter som mulig til støtte for denne rettsaken. Det er enklest å bruke blankettene på baksida av ungsocialisten. Om de blir for små, kan man klistre opp Russels apell på ark og samle underskrifter på dem.

Skolekontakter.

Fylkesstyrets skoleleder Pål S [redacted] har nå fått ferdig skolekontaktkartoteket. Skolekontaktene vil bl. a. få tilsendt et hvisst antall UNGSOSIALISTEN til utdeling på sin skole.

Nytt fra laga.

Bryn-Hellerud SUF har nå endelig fått i gang sin teatergruppe, men det er ennå høve for alle interreserte SUF-ere til å melde seg på. Vi ber igjen laga sende oss meldinger om møter o.a. til NYHETSBLADET. Spesielt vil vi be dere huske på å sende inn melding om nye styrer.

Møter avholdt i høstsemesteret.

Etter siste nyhetsblad har fylkesorganisasjonen arrangert to møter i Oslo. Mandag 21/11 holdt vi i fellesskap med Oslo SF møte i venstres hus om kulturspørsmål. Innledere var Arne Rygg, Fritz Røed og Sigbjørn Hølmebakk. Etter innledningene fulgte en bra diskusjon.

Tirsdag 22/11 holdt fylkeslaget medlemsmøte i Samfunnskafeen, store salong. Her holdt Harald Hallaråker et meget bra foredrag om den økonomiske utviklinga i Sovjetsamveldet.

Uheldig sammenstøt av møtedager må ta skylden for at færre SUF-ere enn ønskelig hadde møtt opp.

Siste helgkurs.

22/23-10 og 3/4-12 hadde fylkeslaget helgkurs på Vassum. Innledere var Kjell Bygstad om distriktsutbygging og Ole Kopreitan om den venstresosialistiske bevegelsen i Norden.

Fylkeskonferansen i november.

13/11 hadde Oslo/Akershus sin 2. fylkeskonferanse i høst. På grunn av sein innkalling møtte det færre representanter enn forrige gang, men til gjengjeld var akershus bedre representert enn før. Det kom fram at vi siden forrige fylkeskonferanse 28/8 har gått fram i medlems tall med over 100. Ellers kom det fram mange nyttige opplysninger om arbeidet i laga, som stort sett er i ganske sterk framgang.

Brev til Se-bladene

Etter å ha lest gjennom tegneseriebladet "Krigssorion" sendte Oslo/Akershus fylkesstyre et brev til utgiveren Se-bladene. Stensilert eienpart av brevet er lagt ved nyhetsbladet.

Siste Nytt ! Obs ! Merk ! Siste nytt !

Det er nå bestemt at fylkesorganisasjonen skal ha stor juletræfest i Østkanten Folkets Hus, Brinken 2 (Järlengården). Festen holdes 29/12, dørene åpner kl. 18.00, og det koster 5 kr å komme inn. Adgang for medlemmer og innbudte. Politisk apell - øl - cola - polser - visesang - gang rundt juletræet osv. Obs! Obs! Vel møtt!

Og fylkesorganisasjonens adresse er som vanlig :
Oslo/Akershus fylkeslag av SUF
Vestre Elvebakke 12
Oslo 1

Redaktør av Nyhetsbladet denne gangen Jorun G [redacted].

Kameratslig Jul og et sosialistisk
nytt år !
Hilsen styret .

OSLO/AKERSHUS SUF har sendt et brev til Se-bladene A/S med oppfordring om å stoppe tegneseriebladet "Krigsserien" :

OSLO/AKERSHUS SUF
Vestre Elvebakke 12
Oslo 1

Oslo, den 19/12 - 1966

Se-bladene A/S
Tanke Svilandsgt. 55
Stavanger

Styret i Oslo/Akershus fylkeslag av SUF har lest gjennom numrene 1 og 2 av tegneseriebladet "Krigsserien". Vi må overfor forlaget uttrykke vår dypeste bekymring over bladets form og innhold. - Krigsserien er tydeligvis beregnet på barn i aldersgruppa under 12 år. Det har et utstyr som ganske få norske serieblad, og skulle av den grunn ha særlig appell.

Seriene i bladet er av amerikansk opphav. De skildrer for det meste 2. verdenskrig, og gir barna et grunnfalskt inntrykk av hva krig er. Kampene blir til spennende eventyr. Soldatene vitser uanstendig, mens de leverer knyttneveslag og sender avgårde skuddserier, og det understrekes i ord og bilder hvor brutale og "tuffe" de er. Denne sorten "opplysning" om den 2. verdenskrig tror vi ikke norske barn har bruk for.

En serie i nr. 2 vil vi nevne spesielt. Her heroiseres amerikanske soldater i Vietnam-krigen, en krig som pågår nå, med mange drepte daglig. Leende skriker "helten" at han ikke skal ta fanger, og det sies at vietcong henger amerikanske soldater opp som julekalkuner. Tegneserien representerer en usmakelig kommersialisering av en av historiens mest grusomme og tragiske kriger. Samtidig har den et sterkt islett av politisk propaganda i seg, beregnet på 12-åringer uten motforestillinger.

I en samtale med Arbeiderbladet mandag 19/12 sier direktør Hugo Kristensen at "Krigsserien" skal drøftes inngående på en redaksjonskonferanse, og innholdsmessig og språklig ugras lukes ut. Vi håper at denne uttalelsen betyr at Se-bladene har endret syn på disse amerikanske seriene, og vil instille "Krigsserien".

Fram til redaksjonskonferansen håper vi at forlaget inndrar restopplaget av nr. 2, og sørger for at tegneserier med emne fra dagens kriger ikke blir utgitt.

Vennlig hilsen
for styret

Jorunn [REDACTED]
Formann

Stensilert kopi av brevet sendes :

NRK

De viktigste pressebyråene

Avisene